
ERGEBNISLISTE - Instinctive-Bow

1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde

NAME Verein Score Score Score Score 10 Score

1 Rehberger Selina /NOE UBSC Artemis Stockerau 220 236 242 245 9 943

1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde

NAME Verein Score Score Score Score 10 Score

1 Brauner-Scharm Markus /W UBSC Artemis Wien 195 230 230 204 9 859

1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde

NAME Verein Score Score Score Score 10 Score

1 Kern  Kurt /W Bsv Schönbrunn 306 312 310 313 20 1241

2 ZINNER MICHAEL /W UBSC Artemis Wien 305 295 301 303 22 1204

3 Sternitzky Reinhard /NOE UBSC Artemis Stockerau 275 269 277 274 16 1095

4 Heuberger  Peter /W UBSC Artemis Wien 251 281 239 260 9 1031

1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde

NAME Verein Score Score Score Score 10 Score

1 Mayr Michaela /NOE UBSC Artemis Stockerau 257 248 237 257 6 999

ERGEBNISLISTE - LB

1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde

NAME Verein Score Score Score Score 10 Score

1 Grassinger Markus /NOE UBSC Artemis Neulengbach 299 300 285 268 22 1152

2 Habermayer Harald /W UBSC Artemis Wien 245 275 258 269 14 1047

3 Mühlgassner Wolfgang /W BSV Schönbrunn 227 269 277 272 6 1045

50+ Weiblich Gesamtscore

U21 Weiblich Gesamtscore

Allg. Männlich Gesamtscore

50+ Männlich Gesamtscore

50+ Männlich Gesamtscore

ERGEBNISLISTE Sternturnier 

https://www.scorex2.at/auswertung/AC_Sagittarius_OUT/Seiten/Score_10_insert.php?ID=15
https://www.scorex2.at/auswertung/AC_Sagittarius_OUT/Seiten/Score_10_insert.php?ID=87
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https://www.scorex2.at/auswertung/AC_Sagittarius_OUT/Seiten/Score_10_insert.php?ID=27
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https://www.scorex2.at/auswertung/AC_Sagittarius_OUT/Seiten/Score_10_insert.php?ID=39
https://www.scorex2.at/auswertung/AC_Sagittarius_OUT/Seiten/Score_10_insert.php?ID=19
https://www.scorex2.at/auswertung/AC_Sagittarius_OUT/Seiten/Score_10_insert.php?ID=24


ERGEBNISLISTE - LB

1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde

NAME Verein Score Score Score Score 10 Score

1 Habermayer Ursula /W UBSC Artemis Wien 234 249 247 254 14 984

2 Krafschütz Cäcilia /W UBSC Artemis Wien 229 241 221 181 3 872

1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde

NAME Verein Score Score Score Score 10 Score

1 Brustmann Kurt /W UBSC Artemis Wien 274 274 276 286 13 1110

2 Haslinger Wilhelm /NOE UBSC Artemis Neulengbach 249 252 266 267 14 1034

3 Brustmann Harold /W UBSC Artemis Wien 241 232 242 226 8 941

ERGEBNISLISTE - BB-R

1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde

NAME Verein Score Score Score Score 10 Score

1 Mattes Pascal /NOE UBSC Artemis Stockerau 204 162 92 2 458

1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde

NAME Verein Score Score 10 Score

1 Sulovska Minka /---- 1. SSLK Petrzalka 227 210 194 184 3 815

1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde

NAME Verein Score Score Score Score 10 Score

1 Kalt Markus /W BSV-Schönbrunn 308 311 301 320 30 1240

2 Mattes Julian /NOE UBSC Artemis Stockerau 293 268 294 286 17 1141

3 Richter Sebastian /NOE SEV Isovolta 274 280 286 275 20 1115

4 Stransky Martin /W AC-Sagittarius 275 269 265 264 19 1073

5 Paluselli STEFAN /NOE Olbc Gloggnitz 256 261 263 244 5 1024

6 LANE Markus /W AC Sagittarius 244 251 201 220 2 916

7 Neigenfind  Peter /W AC Saggitarius 246 173 237 227 4 883

8 Fussi Patrick /W AC Sagittarius 160 195 211 199 5 765

U15 Männlich Gesamtscore

U15 Weiblich Gesamtscore

Allg. Männlich Gesamtscore

50+ Weiblich Gesamtscore

65+ Männlich Gesamtscore

https://www.scorex2.at/auswertung/AC_Sagittarius_OUT/Seiten/Score_10_insert.php?ID=64
https://www.scorex2.at/auswertung/AC_Sagittarius_OUT/Seiten/Score_10_insert.php?ID=66
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https://www.scorex2.at/auswertung/AC_Sagittarius_OUT/Seiten/Score_10_insert.php?ID=69
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ERGEBNISLISTE - BB-R

1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde

NAME Verein Score Score Score Score 10 Score

1 CarralSandra /W BSV Schönbrunn 210 236 197 238 5 881

1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde

NAME Verein Score Score Score Score 10 Score

1 Maritsch Günter /W BSV-Schönbrunn 290 289 285 300 25 1164

2 Weidenauer  Roman /W BSV Schönbrunn 285 284 249 272 17 1090

3 Ranner  Robert /W BSV Schönbrunn 262 271 264 287 14 1084

4 Sehn Adolf /NOE Olbc Gloggnitz 235 268 219 258 13 980

5 Lahner Johannes /NOE UBC Diana NÖ 250 242 229 200 4 921

1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde

NAME Verein Score Score Score Score 10 Score

1 Grube Rudolf /NOE olbc Gloggnitz 251 266 266 278 22 1061

2 Schneider Wolfgang /NOE WBZ Zwettl 239 236 244 244 11 963

ERGEBNISLISTE - Recurve

1. Runde 2. Runde 3 Runde 4. Runde

NAME Verein Score Score Score Score 10 Score

1 Celo Hilal /NOE UBSC Artemis Neulengbach 259 277 282 223 6 1041

2 Necas Klara /W Sagittarius 238 219 236 201 6 894

1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde

NAME Verein Score Score Score Score 10 Score

1 Körzö Valentin /NOE UBSC Artemis Stockerau 310 310 309 312 21 1241

U13 Weiblich Gesamtscore

Allg. Weiblich Gesamtscore

50+ Männlich Gesamtscore

65+ Männlich Gesamtscore

U15 Männlich Gesamtscore

https://www.scorex2.at/auswertung/AC_Sagittarius_OUT/Seiten/Score_10_insert.php?ID=61
https://www.scorex2.at/auswertung/AC_Sagittarius_OUT/Seiten/Score_10_insert.php?ID=85
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https://www.scorex2.at/auswertung/AC_Sagittarius_OUT/Seiten/Score_10_insert.php?ID=89
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https://www.scorex2.at/auswertung/AC_Sagittarius_OUT/Seiten/Score_10_insert.php?ID=37
https://www.scorex2.at/auswertung/AC_Sagittarius_OUT/Seiten/Score_10_insert.php?ID=47
https://www.scorex2.at/auswertung/AC_Sagittarius_OUT/Seiten/Score_10_insert.php?ID=53
https://www.scorex2.at/auswertung/AC_Sagittarius_OUT/Seiten/Score_10_insert.php?ID=29
https://www.scorex2.at/auswertung/AC_Sagittarius_OUT/Seiten/Score_10_insert.php?ID=49


ERGEBNISLISTE - Recurve

1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde

NAME Verein Score Score Score Score 10 Score

1 Sokoltchik Arina /W AC-SAGITTARIUS 240 233 252 256 9 981

1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde

NAME Verein Score Score Score Score 10 Score

1 Malicki Dawid /W AC Sagittarius 316 321 325 321 43 1283

2 Osuch Maksymilian /---- Surma Poznan 317 314 323 320 44 1274

3 Schönfellner Noah /NOE OLBC Gloggnitz 296 303 299 294 24 1192

4 Hofer Michael /OOE LinzAG Sportverein - Sektion 276 291 297 293 18 1157

5 Jelinek Georg-Franz /NOE Bsc Fischamend 268 273 266 283 17 1090

6 Pfalzer  Thomas /NOE Olympic Glognitz 266 268 274 269 19 1077

7 Kolmanz Bernd /W BC Union Wien 233 245 232 246 16 956

1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde

NAME Verein Score Score Score Score 10 Score

1 HyeJasmin /W AC Sagittarius 298 298 294 308 25 1198

2 TomaszewiczKinga /---- Surma Poznan 280 301 308 281 21 1170

3 PlazaKlaudia /---- Surma Poznan 270 275 274 291 16 1110

4 Passegger Martina /W BC Union Wien 260 255 264 261 10 1040

1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde

NAME Verein Score Score Score Score 10 Score

1 Schleritzko Martin /NOE WBZ Zwettl 314 318 319 298 32 1249

2 Liegle Klaus /W BC Union Wien 309 305 308 285 24 1207

3 Böttcher Jens /W BSV Schönbrunn 282 294 311 291 19 1178

4 Zehetner Dr. Martin /W BC Union Wien 229 252 249 259 7 989

Allg. Weiblich Gesamtscore

50+ Männlich Gesamtscore

U18 Weiblich Gesamtscore

Allg. Männlich Gesamtscore

https://www.scorex2.at/auswertung/AC_Sagittarius_OUT/Seiten/Score_10_insert.php?ID=34
https://www.scorex2.at/auswertung/AC_Sagittarius_OUT/Seiten/Score_10_insert.php?ID=74
https://www.scorex2.at/auswertung/AC_Sagittarius_OUT/Seiten/Score_10_insert.php?ID=90
https://www.scorex2.at/auswertung/AC_Sagittarius_OUT/Seiten/Score_10_insert.php?ID=40
https://www.scorex2.at/auswertung/AC_Sagittarius_OUT/Seiten/Score_10_insert.php?ID=58
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https://www.scorex2.at/auswertung/AC_Sagittarius_OUT/Seiten/Score_10_insert.php?ID=92
https://www.scorex2.at/auswertung/AC_Sagittarius_OUT/Seiten/Score_10_insert.php?ID=55
https://www.scorex2.at/auswertung/AC_Sagittarius_OUT/Seiten/Score_10_insert.php?ID=30
https://www.scorex2.at/auswertung/AC_Sagittarius_OUT/Seiten/Score_10_insert.php?ID=25
https://www.scorex2.at/auswertung/AC_Sagittarius_OUT/Seiten/Score_10_insert.php?ID=54
https://www.scorex2.at/auswertung/AC_Sagittarius_OUT/Seiten/Score_10_insert.php?ID=9


ERGEBNISLISTE - Recurve

1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde

NAME Verein Score Score Score Score 10 Score

1 Himsl Barbara /W BC Union Wien 207 223 228 260 9 918

2 Swoboda  Gabriela /W AC Sagittarius 243 221 220 220 6 904

1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde

NAME Verein Score Score Score Score 10 Score

1 Grube Rudolf /NOE Olympic Glognitz 283 302 283 290 15 1158

2 NOLZ Josef /B ARTEMIS BSC UNION 280 281 292 266 17 1119

3 Sabo Ðula /W BC Union Wien 261 263 250 260 13 1034

ERGEBNISLISTE - Compound

1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde

NAME Verein Score Score Score Score 10 Score

1 Matzner Michael /W AC Sagittarius 344 350 352 352 105 1398

2 Preisser Thomas /NOE WBZ zwettl 342 342 349 354 94 1387

3 Meier Michael /B BSV Stöttera 341 340 338 345 80 1364

4 Hennerbichler Philip /OOE Linz-AG Sport 334 335 336 346 43 1351

5 Pöll Stefan /OOE Linz AG 336 333 334 340 63 1343

6 Kapfer Jürgen /OOE SVM-Linz 325 330 329 334 26 1318

7 Hübsch Andreas /NOE UBC Diana 328 302 326 331 23 1287

8 Fallmann Bernd /NOE Union Bogensport Haag 302 304 298 315 16 1219

9 Grimm Andreas /W AC Sagittarius 288 300 299 283 19 1170

10 Windisch Thomas /NOE UBSC Artemis Stockerau 256 293 256 258 10 1063

1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde

NAME Verein Score Score Score Score 10 Score

1 Kraus Petra /W BC Union Wien 296 310 311 318 34 1235

2 KaemmerSandra /W AC Sagittarius 262 261 255 271 12 1049

3 KvicsalaStojanka /W AC Sagittarius 249 245 246 200 17 940

Gesamtscore

50+ Weiblich Gesamtscore

Allg. Männlich Gesamtscore

Allg. Weiblich Gesamtscore

65+ Männlich

https://www.scorex2.at/auswertung/AC_Sagittarius_OUT/Seiten/Score_10_insert.php?ID=72
https://www.scorex2.at/auswertung/AC_Sagittarius_OUT/Seiten/Score_10_insert.php?ID=11
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https://www.scorex2.at/auswertung/AC_Sagittarius_OUT/Seiten/Score_10_insert.php?ID=82
https://www.scorex2.at/auswertung/AC_Sagittarius_OUT/Seiten/Score_10_insert.php?ID=73
https://www.scorex2.at/auswertung/AC_Sagittarius_OUT/Seiten/Score_10_insert.php?ID=28
https://www.scorex2.at/auswertung/AC_Sagittarius_OUT/Seiten/Score_10_insert.php?ID=78
https://www.scorex2.at/auswertung/AC_Sagittarius_OUT/Seiten/Score_10_insert.php?ID=36
https://www.scorex2.at/auswertung/AC_Sagittarius_OUT/Seiten/Score_10_insert.php?ID=71
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https://www.scorex2.at/auswertung/AC_Sagittarius_OUT/Seiten/Score_10_insert.php?ID=31
https://www.scorex2.at/auswertung/AC_Sagittarius_OUT/Seiten/Score_10_insert.php?ID=77
https://www.scorex2.at/auswertung/AC_Sagittarius_OUT/Seiten/Score_10_insert.php?ID=56
https://www.scorex2.at/auswertung/AC_Sagittarius_OUT/Seiten/Score_10_insert.php?ID=48
https://www.scorex2.at/auswertung/AC_Sagittarius_OUT/Seiten/Score_10_insert.php?ID=21
https://www.scorex2.at/auswertung/AC_Sagittarius_OUT/Seiten/Score_10_insert.php?ID=76
https://www.scorex2.at/auswertung/AC_Sagittarius_OUT/Seiten/Score_10_insert.php?ID=35


ERGEBNISLISTE - Compound

1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde

NAME Verein Score Score Score Score 10 Score

1 Dieringer  Mario /NOE Union Bogensport Haag 306 309 324 317 34 1256

2 Danzer Emmerich /NOE bsc Stockerau 313 316 311 296 31 1236

3 Mühlgassner Wolfgang /W BSV Schönbrunn 278 265 264 276 22 1083

4 Peisl  Peter /NOE Union Bogensport Haag 163 284 248 269 9 964

1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde

NAME Verein Score Score Score Score 10 Score

1 Peuker Lutz /W AC Sagittarius 268 292 250 17 810

2 Gertll Friedrich /W Bsc Schönbrunn 200 242 215 6 657

50+ Männlich Gesamtscore

65+ Männlich Gesamtscore

https://www.scorex2.at/auswertung/AC_Sagittarius_OUT/Seiten/Score_10_insert.php?ID=57
https://www.scorex2.at/auswertung/AC_Sagittarius_OUT/Seiten/Score_10_insert.php?ID=50
https://www.scorex2.at/auswertung/AC_Sagittarius_OUT/Seiten/Score_10_insert.php?ID=23
https://www.scorex2.at/auswertung/AC_Sagittarius_OUT/Seiten/Score_10_insert.php?ID=84
https://www.scorex2.at/auswertung/AC_Sagittarius_OUT/Seiten/Score_10_insert.php?ID=4
https://www.scorex2.at/auswertung/AC_Sagittarius_OUT/Seiten/Score_10_insert.php?ID=81


ERGEBNISLISTE - Instinctive-Bow

NAME Verein 10 9 Score

1 Brauner-Scharm Markus /W UBSC Artemis Wien 9 0 859

NAME Verein 10 9 Score

1 Kern  Kurt /W Bsv Schönbrunn 20 0 1241

2 ZINNER MICHAEL /W UBSC Artemis Wien 22 0 1204

3 Heuberger  Peter /W UBSC Artemis Wien 9 0 1031

ERGEBNISLISTE - LB

NAME Verein 10 9 Score

1 Habermayer Harald /W UBSC Artemis Wien 14 0 1047

2 Mühlgassner Wolfgang /W BSV Schönbrunn 6 0 1045

NAME Verein 10 9 Score

1 Habermayer Ursula /W UBSC Artemis Wien 14 0 984

2 Krafschütz Cäcilia /W UBSC Artemis Wien 3 0 872

NAME Verein 10 9 Score

1 Brustmann Kurt /W UBSC Artemis Wien 13 0 1110

2 Brustmann Harold /W UBSC Artemis Wien 8 0 941

50+ Männlich Gesamtscore

50+ Weiblich Gesamtscore

Allg. Männlich Gesamtscore

50+ Männlich Gesamtscore

65+ Männlich Gesamtscore

ERGEBNISLISTE LM Wien

https://www.scorex2.at/auswertung/AC_Sagittarius_OUT/Seiten/Score_10_insert_Scheibe.php?ID=87
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ERGEBNISLISTE - BB-R

NAME Verein 10 9 Score

1 Kalt Markus /W BSV-Schönbrunn 30 0 1240

2 Stransky Martin /W AC-Sagittarius 19 0 1073

3 LANE Markus /W AC Sagittarius 2 0 916

4 Neigenfind  Peter /W AC Saggitarius 4 0 883

5 Fussi Patrick /W AC Sagittarius 5 0 765

NAME Verein 10 9 Score

1 Carral Sandra /W BSV Schönbrunn 5 0 881

NAME Verein 10 9 Score

1 Maritsch Günter /W BSV-Schönbrunn 25 0 1164

2 Weidenauer  Roman /W BSV Schönbrunn 17 0 1090

3 Ranner  Robert /W BSV Schönbrunn 14 0 1084

ERGEBNISLISTE - Recurve

NAME Verein 10 9 Score

1 Necas Klara /W Sagittarius 6 0 894

NAME Verein 10 9 Score

1 Sokoltchik Arina /W AC-SAGITTARIUS 9 0 981

Allg. Männlich Gesamtscore

U13 Weiblich Gesamtscore

U18 Weiblich Gesamtscore

Allg. Weiblich Gesamtscore

50+ Männlich Gesamtscore

https://www.scorex2.at/auswertung/AC_Sagittarius_OUT/Seiten/Score_10_insert_Scheibe.php?ID=17
https://www.scorex2.at/auswertung/AC_Sagittarius_OUT/Seiten/Score_10_insert_Scheibe.php?ID=43
https://www.scorex2.at/auswertung/AC_Sagittarius_OUT/Seiten/Score_10_insert_Scheibe.php?ID=22
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https://www.scorex2.at/auswertung/AC_Sagittarius_OUT/Seiten/Score_10_insert_Scheibe.php?ID=29
https://www.scorex2.at/auswertung/AC_Sagittarius_OUT/Seiten/Score_10_insert_Scheibe.php?ID=34


ERGEBNISLISTE - Recurve

NAME Verein 10 9 Score

1 Malicki Dawid /W AC Sagittarius 43 0 1283

2 Kolmanz Bernd /W BC Union Wien 16 0 956

NAME Verein 10 9 Score

1 Hye Jasmin /W AC Sagittarius 25 0 1198

2 Passegger Martina /W BC Union Wien 10 0 1040

NAME Verein 10 9 Score

1 Liegle Klaus /W BC Union Wien 24 0 1207

2 Böttcher Jens /W BSV Schönbrunn 19 0 1178

3 Zehetner Dr. Martin /W BC Union Wien 7 0 989

NAME Verein 10 9 Score

1 Himsl Barbara /W BC Union Wien 9 0 918

2 Swoboda  Gabriela /W AC Sagittarius 6 0 904

NAME Verein 10 9 Score

1 Sabo Ðula /W BC Union Wien 13 0 1034

50+ Männlich Gesamtscore

Allg. Männlich Gesamtscore

Allg. Weiblich Gesamtscore

50+ Weiblich Gesamtscore

65+ Männlich Gesamtscore

https://www.scorex2.at/auswertung/AC_Sagittarius_OUT/Seiten/Score_10_insert_Scheibe.php?ID=74
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https://www.scorex2.at/auswertung/AC_Sagittarius_OUT/Seiten/Score_10_insert_Scheibe.php?ID=32
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https://www.scorex2.at/auswertung/AC_Sagittarius_OUT/Seiten/Score_10_insert_Scheibe.php?ID=54
https://www.scorex2.at/auswertung/AC_Sagittarius_OUT/Seiten/Score_10_insert_Scheibe.php?ID=9
https://www.scorex2.at/auswertung/AC_Sagittarius_OUT/Seiten/Score_10_insert_Scheibe.php?ID=72
https://www.scorex2.at/auswertung/AC_Sagittarius_OUT/Seiten/Score_10_insert_Scheibe.php?ID=11
https://www.scorex2.at/auswertung/AC_Sagittarius_OUT/Seiten/Score_10_insert_Scheibe.php?ID=73


ERGEBNISLISTE - Compound

NAME Verein 10 9 Score

1 Matzner Michael /W AC Sagittarius 105 0 1398

2 Grimm Andreas /W AC Sagittarius 19 0 1170

NAME Verein 10 9 Score

1 Kraus Petra /W BC Union Wien 34 0 1235

2 Kaemmer Sandra /W AC Sagittarius 12 0 1049

3 Kvicsala Stojanka /W AC Sagittarius 17 0 940

NAME Verein 10 9 Score

1 Mühlgassner Wolfgang /W BSV Schönbrunn 22 0 1083

NAME Verein 10 9 Score

1 Peuker Lutz /W AC Sagittarius 17 0 810

2 Gertll Friedrich /W Bsc Schönbrunn 6 0 657

50+ Männlich Gesamtscore

65+ Männlich Gesamtscore

Allg. Männlich Gesamtscore

Allg. Weiblich Gesamtscore
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ERGEBNISLISTE - Instinctive-Bow

ScoreX2 ©2017 programmed by Hannes Gailer hannes.gailer@mmwd.at 

NAME Verein 10 9 Score

1 Rehberger Selina /NOE UBSC Artemis Stockerau 9 0 943

NAME Verein 10 9 Score

1 Sternitzky Reinhard /NOE UBSC Artemis Stockerau 16 0 1095

NAME Verein 10 9 Score

1 Mayr Michaela /NOE UBSC Artemis Stockerau 6 0 999

ERGEBNISLISTE - LB

ScoreX2 ©2017 programmed by Hannes Gailer hannes.gailer@mmwd.at 

NAME Verein 10 9 Score

1 Grassinger Markus /NOE UBSC Artemis Neulengbach 22 0 1152

NAME Verein 10 9 Score

1 Haslinger Wilhelm /NOE UBSC Artemis Neulengbach 14 0 1034

U21 Weiblich Gesamtscore

50+ Männlich Gesamtscore

50+ Männlich Gesamtscore

65+ Männlich Gesamtscore

50+ Weiblich Gesamtscore

ERGEBNISLISTE LM Niederösterreich
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ERGEBNISLISTE - BB-R

NAME Verein 10 9 Score

1 Mattes Pascal /NOE UBSC Artemis Stockerau 2 0 458

NAME Verein 10 9 Score

1 Mattes Julian /NOE UBSC Artemis Stockerau 17 0 1141

2 Richter Sebastian /NOE SEV Isovolta 20 0 1115

3 Paluselli STEFAN /NOE Olbc Gloggnitz 5 0 1024

NAME Verein 10 9 Score

1 Sehn Adolf /NOE Olbc Gloggnitz 13 0 980

2 Lahner Johannes /NOE UBC Diana NÖ 4 0 921

NAME Verein 10 9 Score

1 Grube Rudolf /NOE olbc Gloggnitz 22 0 1146

2 Schneider Wolfgang /NOE WBZ Zwettl 11 0 963

ERGEBNISLISTE - Recurve

65+ Männlich Gesamtscore

U15 Männlich Gesamtscore

Allg. Männlich Gesamtscore

50+ Männlich Gesamtscore
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NAME Verein 10 9 Score

1 Celo Hilal /NOE UBSC Artemis Neulengbach 6 0 1041

NAME Verein 10 9 Score

1 Körzö Valentin /NOE UBSC Artemis Stockerau 21 0 1241

NAME Verein 10 9 Score

1 Schönfellner Noah /NOE OLBC Gloggnitz 24 0 1192

2 Jelinek Georg-Franz /NOE Bsc Fischamend 17 0 1090

3 Pfalzer  Thomas /NOE Olympic Glognitz 19 0 1077

NAME Verein 10 9 Score

1 Schleritzko Martin /NOE WBZ Zwettl 32 0 1249

ERGEBNISLISTE - Compound

ScoreX2 ©2017 programmed by Hannes Gailer hannes.gailer@mmwd.at 

Allg. Männlich Gesamtscore

Allg. Männlich Gesamtscore

50+ Männlich Gesamtscore

U13 Weiblich Gesamtscore

U15 Männlich Gesamtscore
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NAME Verein 10 9 Score

1 Preisser Thomas /NOE WBZ zwettl 94 0 1387

2 Hübsch Andreas /NOE UBC Diana 23 0 1287

3 Fallmann Bernd /NOE Union Bogensport Haag 16 0 1219

4 Windisch Thomas /NOE UBSC Artemis Stockerau 10 0 1063

NAME Verein 10 9 Score

1 Dieringer  Mario /NOE Union Bogensport Haag 34 0 1256

2 Danzer Emmerich /NOE bsc Stockerau 31 0 1236

3 Peisl  Peter /NOE Union Bogensport Haag 9 0 964

50+ Männlich Gesamtscore
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